
Zarządzenie Nr  94/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 grudnia 2017r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2018.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016r.,

poz. 1666)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zamian za święto 6 stycznia przypadające w roku 2018 w sobotę wyznaczam - do wyboru przez

pracowników -  dodatkowym dniem wolnym od pracy: dzień 05 stycznia 2018. (piątek) lub dzień

12 stycznia 2018r. (piątek).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem 1 stycznia 2018r.

Wójt Gminy
/-/Arkadiusz Walach


